东南大学教务处
校机教〔2020〕116号

关于2020年下半年全国大学英语四、六级
考试报名的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位：
根据教育部考试中心、江苏省考试院相关文件精神，现将我校2020年下半年全国大学英语四、六级考试报名事项通知如下：
一、报名时间安排

1、正常报名

9月28日13:00—10月12日16:00
2、补报名（仅限于CET6笔试）
为满足9月参加CET4考试考生的需求，教育部考试中心拟于成绩发布后开放报名系统，为9月通过CET4的考生提供CET6的补报名工作。
报名资格：仅限参加9月CET4考试成绩大于等于425分的考生报考CET6。

报名时间：9月考试成绩公布后2天开始报名（预计11月中旬），时长2-3天。具体报名时间请关注后续教务处主页通知。
报名方式：仍使用CET全国网上报名系统，考生自行在网上报名、网上缴费。
对于本次报名成功报考CET4笔试未报考口试的考生，符合资格选择补报CET6后，则只能参加CET6笔试考试，报考CET4的费用由教育部考试中心原路退回考生账户。
对于本次报名成功报考CET4笔试和口试的考生，若未参加口试考试，符合资格选择补报CET6后，则只能参加CET6笔试考试，报考CET4笔试和口试的费用一并由教育部考试中心原路退回考生账户。
对于本次报名成功报考CET4笔试和口试的考生，若参加口试考试，符合资格选择补报CET6后，则只能参加CET6笔试考试，且不提供CET4口试成绩，报考CET4笔试和口试的费用一并由教育部考试中心原路退回考生账户。
二、开考科目与时间
1、笔试考试时间
英语四级笔试： 2020年12月12日（周六）上午；
英语六级笔试： 2020年12月12日（周六）下午。
2、口试考试时间
考生在报考口试科目前须完成对应级别笔试科目的网络报名及缴费。
英语四级口试：考试时间为2020年11月21日
英语六级口试：考试时间为2020年11月22日
因口语考试名额有限，请需要报名口试的同学们尽快报名，机位数量有限，预报从速。
三、报名资格
1、已修和在修大学英语四级课程的在籍在校本科生均可报考大学英语四级；
2、曾参加大学英语四级考试且成绩达到425分以上（含425分）才能报考大学英语六级考试；
3、考生一律在本校报名参加考试，学校不接受社会考生报名；
4、当次考试四、六级不得同时兼报，如发现四、六级兼报，将取消其所有报名资格；
5、硕士生、博士生报名四、六级请咨询研究生院，研究生院报名咨询电话025-52090206。
四、报名方法
1、全国大学外语四、六级报名统一使用全网报系统进行报名管理工作，请考生自行登录全国大学英语四、六级考试网站（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn/）完成注册、报名、缴费等相关工作，逾期不接受补报名。详细报名流程请参阅全国大学英语四、六级考试流程（网址：http://cet-bm.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow）。
2、考生在缴费前，应认真核对所有报考信息和报考科目，确认无误后，再进行网上支付。一旦确认且缴费后报考信息和报考科目无法删除或更改。
3、考生报名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支付”。
4、请已进行资格审核的往届毕业生于报名期间自行登录报名网站进行报名缴费。
五、特别提醒
1、报名期间网站操作问题请咨询全国大学英语四、六级考试网站客服电话：010-62987880。
2、报名成功的考生须在考试前自行登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/），下载并打印准考证。
口试准考证打印开始时间：11月16日9时

笔试准考证打印开始时间：12月4日9时
东南大学教务处
2020年9月25日
       （主动公开）
	抄送：

	　东南大学教务处                     2020年9月25日印发

—２—
—１—